
ARPLANK

Interní prezentace PPO



OBECNÉ INFORMACE 
VÝSLEDKY TESTŮ 



Veřejně
obchodovaný

$
€ ¥ €

Od roku 1962 v Japonsku Od
roku 1992 v Evropě

Roční obrat
> 1 miliarda EUR

Globální
výrobce ARPRO

HISTORIE



SPECIFIKACE

• Dostupná barva: černá

• Velikost bloku: 1800x1200x150 mm

• Možnostihustoty: 20/30/45 kg/m3



PŘED

NEJVĚTŠÍ VÝHODY

Snížený objem bez změny ochranných vlastností

Materiálové vlastnosti:

PO
25% Recyklovaný obsah 100% Recyklovatelné 30-50% Úspora 

materiálu při stejných 
tlumicích vlastnostech



ABSORPCE ENERGIE
Vícesměrná komprese, 
která není ovlivněna 
směrem nárazu.

REDUKCE HMOTNOSTI
Díky optimalizaci hustoty je
ARPLANK 30 o 40 %
menší, lehčí a 
bezpečnější varianta 
balení.

CHEMICKY INERTNÍ
ARPLANK je chemicky 
inertní; při výrobě se 
nepoužívají žádné 
chemikálie a žádné VOC. Je 
odolný vůči vodě a olejům

IZOTROPICKÉ BLOKY
Izotropní bloky, což znamená, 
že u všech 3 os je stejný 
dopad.

RECYKLOVATELNÉ
Vyrobeno z 25% 
recyklovaného materiálu, 
aby se vytvořil konečný 
produkt, který je 100% 
recyklovatelný.

VLASTNOSTI

6



KOMPRESNÍ SADA 50% DEFORMACE 
(ISO 1856)

7

Porovnání konkurenčních materiálů (crosslink) s ARPLANK

Komprese nastavená na 50% napětí (ISO 1856)

Komprese v %: Čím 
nižší, tím lepší



KOMPRESNÍ SADA 50% DEFORMACE 
(ISO 1856)

8

Porovnání konkurenčních materiálů (crosslink) s ARPLANK

Kompresní sada při 50% namáhání (ISO 1856)

Komprese v %: Čím 
nižší, tím lepší.



Srovnání konkurenčních materiálů (no crosslinked) s ARPLANK

Komprese nastavená na 50% napětí (ISO 1856)

Komprese v %: 

Čím nižší, tím 
lepší

KOMPRESNÍ SADA 50% DEFORMACE 
(ISO 1856)



TEST TLUMENÍ

100

90

80

70

60

50

40

30

20

10

0

1. drop - výška pádu 600mm

12345678910

Napětí (kPa)

ARPLANK 20kg/m3 - 50mm

cXLPE 30kg/m3 - 50mm

pXLPE 32kg/m3 - 50mm

ARPLANK 30kg/m3 - 50mm

Zp
om

al
en

í g
)



OPTIMALIZACE 
VAŠÍ BILANCE 

CO 2

Redukce 
a) hmotnosti o 30 až 40 %

a) objemu balení při zachování 
stejných technických vlastností

ARPLANK VÝHODY

Hustota (g/l)
EXTRUDOVANÉ 
PE

35 65 90

cXLPE 30 45 65

ARPLANK 20 30 45

ARPLANK je nejlepší materiál na trhu pro kompresní sady, díky čemuž je vhodný pro opakovaně 
použitelné obaly, dlouhodobé skladování obalů a zámořskou přepravu.



ODOLNOST PROTIPOŠKRÁBÁNÍ

ARPLANK 20
Poškrábaný povrch v %: 0,15

xPE 30
Poškrábaný povrch v %: 3,0

cXLPE 30
Poškrábaný povrch v %: 0,50

ARPLANK je ideální pro ochranu během přepravy
výrobků s citlivými povrchy

12



Směrnice a nařízení EU

Strategie pro plasty – do roku 2030 musí být 100 % plastů
 v EU recyklovatelných

Strategie pro plasty – do roku 2030 musí být všechny plasty
   používané pro balení musí mít minimálně

30% recyklovaného obsahu

Green deal  – do roku 2025 musí být 50 % plastového
  odpadu recyklováno

13



UDRŽITELNOST



MATERIÁL BUDOUCNOSTI

Zesítěná PE pěna (XLPE)

100% recyklovatelné

25 % recyklovaného obsahu

Ochrana během přepravy 

Izotropní se zlepšenými technickými vlastnostmi

Nízká konkávnost

Úspora hmotnosti až 35%

Nízké výrobní náklady



Porovnání pěnové fixace XPE x Arplank

ART.306613 Arplank 30 XPE45 úspora
cena / 1000ks 155,0 Kč           159,0 Kč           2,5%
hmotnost / g 300 385 22,1%



DĚKUJI ZA POZORNOST

15


	ARPLANK
	Snímek číslo 2
	HISTORIE
	SPECIFIKACE
	NEJVĚTŠÍ VÝHODY
	VLASTNOSTI
	KOMPRESNÍ SADA 50% DEFORMACE  �(ISO 1856)
	KOMPRESNÍ SADA 50% DEFORMACE �(ISO 1856)
	KOMPRESNÍ SADA 50% DEFORMACE  �(ISO 1856)
	TEST TLUMENÍ
	ARPLANK VÝHODY
	ODOLNOST PROTIPOŠKRÁBÁNÍ
	Směrnice a nařízení EU
	UDRŽITELNOST
	MATERIÁL BUDOUCNOSTI
	Porovnání pěnové fixace XPE x Arplank
	DĚKUJI ZA POZORNOST

